Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TIQUATIRA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 208/03/2018 DE 05/01/2018. PROCESSO N° 0376/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC DE TIQUATIRA faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Teoria e Formas de Comunicação

(Comunicação Visual).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
012 / Marcelo da Silva Figueiredo / 33.082.176-3 / 318.159.598-51 / 90,67 / 1º

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
005 / 56.172.225-0 / 417.779.168-79
009 / 26.208.931.2

2.  Componente curricular: Teoria e Formas de Comunicação

(Comunicação Visual integrado ao Ensino Médio).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
012 / Marcelo da Silva Figueiredo / 33.082.176-3 / 318.159.598-51 / 90,67 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
005 / 56.172.225-0 / 417.779.168-79
009 / 26.208.931.2

Publicado no D.O.E. de

04/04/2018

Seção I, página 247

Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

3.  Componente curricular: Aplicativos Informatizados em Design Gráfico

I (Comunicação Visual).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 /Walter Henrique Rodrigues Macedo de Oliveira /34.346.581-4
/392.832.848-44 /70,67 /1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
005 / 56.172.225-0 / 417.779.168-79

5.  Componente curricular: Aplicativos Informatizados em Design Gráfico

II (Comunicação Visual).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 /Walter Henrique Rodrigues Macedo de Oliveira /34.346.581-4
/392.832.848-44 /68,60 /1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
005 / 56.172.225-0 / 417.779.168-79

7.  Componente curricular: Aplicativos Informatizados em Design Gráfico

e Digital (Comunicação Visual).

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83

9.  Componente curricular: Ética e Cidadania Organizacional na

Comunicação Visual/ Ética e Cidadania Organizacional (Comunicação Visual).

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
005 / 56.172.225-0 / 417.779.168-79

10.  Componente curricular: Ética e Cidadania Organizacional na

Comunicação Visual/ Ética e Cidadania Organizacional (Comunicação Visual
integrado ao Ensino Médio).

Candidato(s) Ausente(s)

Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
005 / 56.172.225-0 / 417.779.168-79